después de la recepción por parte del cliente final de los equipos/materiales, los seguros de daños que puedan sufrir los equipos/materiales
suministrados por el Proveedor al Comprador. Serán por cuenta y gestión del Proveedor los seguros de responsabilidad civil y daños a terceros por
un importe de TRESCIENTOS MIL QUINIENTOS SEIS EUROS  (300.506 € ) por siniestro. El Proveedor eximirá al Comprador de toda reclamación
por muerte o accidente de sus propios empleados así como de las planteadas por terceros relativas a daños en la propiedad que se produzcan o
resulten de accidentes, acciones u omisiones del Proveedor o de los fallos de las garantías incluidas en la cláusula 19.